
Heterogenní vinylové dílce pro pokládku lepením

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rozměry: 1227 x 187 mm

Tloušťka: 2 mm

Design: Dřevěné dekory s reálnou povrchovou úpravou

MIKROZKOSENÉ HRANY ne

ZÁMKOVÝ SPOJ ne

PU povrchová úprava: Ano

Nášlapná vrstva: 0,3 mm

Zátěžová třída (EN 685 / EN ISO 10874): 23 - těžká zátěž při domácím užití
31 - mírná zátěž při komerčním užití

Odolnost proti opotřebení (EN 660 - 2): Skupina T

Požární odolnost (EN 13501 - 1): Bfl - s 1

Protiskluzová kategorie (DIN 51130): R 9

Odolnost proti skluzu (EN 13893): μ ≥ 0,30 / DS

Stálobarevnost (DIN EN ISO 105 - B02): ≥ 6
Odolnost vůči bodovému zatížení  
(DIN EN ISO 24343 - 1): ≥ 0,04 mm

Vliv kolečkových židlí (EN 425): Nebyl detekován
Odolnost proti skvrnám a chemická 
odolnost (EN 26987, ASTM F925): Třída 0

Tepelný odpor (EN 12667): 0,01 (m2K) / W

HUSTOTA (± 50 kg/m3) 2000 kg/m3

FORMALDEHYD (EN 717-1) E1

EMISE VOC (DIN EN ISO 16000-3/6/9) ne

Emise VOC (DIN EN ISO 16000-3/6/9) ne

Záruka při domácím užití: 10 let
Certifikace: Ano


